Gewindetransportanker - lang gewellt
Einbau- und Verwendungsanleitung
VB
3-
T-
00
3-
de

ein gesetzt werden. Der Einsatz der Gewindetransportanker ist
ausgelegt für den Transport von Betonfertigteilen.
TABELLE 1: ABMESSUNGEN
Artikel-Nr. 
galvanisch
verzinkt
Typ Abmessungen
RD ØD
[mm]
L
[mm]
e
[mm]
Øds
[mm]
67M12WE RD 12 12 15,0 137 22   8
67M16WE RD 16 16 21,0 216 27 12
67M20WE RD 20 20 27,0 257 35 16
67M24WE RD 24 24 31,0 350 43 16
67M30WE RD 30 30 39,5 450 56 20
67M36WE RD 36 36 47,0 570 68 25
67M42WE RD 42 42 54,0 620 75 28
67M52WE RD 52 52 67,0 750 100 32
 Die Einbautiefe hT der jeweiligen Nagelteller und Haltestopfen sind zu berücksichtigen (Bild 2).
 Auch in Ausführung Edelstahl erhältlich (Art.-Nr. 75M__VAWE).
Mehrfaches Anschlagen innerhalb der Transportkette, von der Her-
stellung bis zum Einbau eines Fertigteils, gilt nicht als  wiederholter